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Eesti haldusjaotuse kaart on muutumas
Poolteist kuud on aega jäänud 
vabatahtlikke läbirääkimisi pi-
davatele omavalitsustele ühine-
mislepingute heakskiitmiseks. 
Tegelikult on aasta pärast, 
peale kohalike omavalitsuste 
valimisi, koos vallapiiridega 
muutumas ka omavalitsuste 
võimekus ja palju muudki riik-
likus halduskorralduses.

Käimasoleva haldusreformi 
juured peituvad demograafilises 
olukorras ja iseloomustavaks 
võtmesõnaks võiks olla mas-
taabiefekt. Reformi loodetav 
kasu peaks tulema väiksema-
te omavalitsuste ressursside 
ühendamisest ja selle pinnalt 
suuremat piirkonda haaravate 
üldiste sotsiaal-majanduslike 
otsuste langetamisest. Väga 
paljudel juhtudel moodustuvad 
praegused nn ühinemispiirkon-
nad suuremate keskuste ümber, 
ehk teisiti öeldes kulgeb tõmbe-
keskuste-põhine haldusreform. 

Juba on ühinemine otsusta-
tud Saue linnas, Kernu, Nissi ja 
Saue vallas ning Tõrva, Hum-
muli, Helme ja Põdrala vallas. 
Liitumise Viljandi vallaga on 
heaks kiitnud Tarvastu valla-
volikogu. Kujunemas on suu-
red, üle 11 000 elanikuga vallad 
ümber Pärnu, Rapla, Haapsalu, 
Elva, Põlva, Jõgeva, Valga jne. 
Märjamaa ei ole nii suur keskus 
kui eelnimetatud, küll aga võr-
reldav Tõrva või Räpinaga, mis 
samuti ühinemispiirkonna kes-
kusteks kujunenud.

Arvatakse, et juba muinas-
ajal moodustasid Kullamaa, 
Vigala ja Märjamaa ühe mui-
naskihelkonna. Veel nõukogude 
ajalgi oli see piirkond üks hal-
dusrajoon. Ka tänane maakon-
napiir pole kustutanud rahva 
ajaloolist mälu ning omavahe-
line läbikäimine-toimetamine 
on endiselt säilinud. Nii Vigala 
kui Kullamaa jaoks on Märja-
maa tõmbekeskuseks inimeste 
igapäevaste esmavajaduste kat-
misel, mis kohapeal puuduvad 
või mille valik ei rahulda. Kul-
lamaa kool on lähim kümnetele 
Märjamaa valla koolilastele, nii 
nagu Vana-Vigala põhikool või 
tehnika- ja teeninduskoolgi. Põ-
liselanike suguvõsad on paljud 
laiali kahes, võimalik, et  kol-
meski vallas. 

Objektiivsed vajadused 

omavalitsustel senistes piirides 
jätkata puuduvad. Pealegi kan-
nustab praegune haldusreformi 
seadus Märjamaa väiksemaid 
naabreid sellistest plaanidest 
loobuma. Majanduslikust kül-
jest vaadatuna on ühinenud uue 
Märjamaa valla põhitegevuse 
tulu 45% suurem tänase Märja-
maa valla põhitegevuse tulust. 

Tõuseb ühendvalla laenuvõi-
mekus ja investeerimisplaanid 
tehakse silmas pidades kogu 
piirkonna vajadusi. Võimalus on 
optimaalsemalt kasutada amet-
nike ressurssi ja otstarbekamalt 
rakendada nende oskusi suu-
rema piirkonna huvides. Kõik 
see teenib vallaelanike huve. 
Kaudselt peab see kajastuma 
paremate teenuste ja soodsama 
elukeskkonnana.

Lisaks kavandab vabariigi 
valitsus korrigeerida omavalit-

suste tulubaasi ja teenuseid. Se-
nine maakonnapõhine riigitee-
nuste osutamine korraldatakse 
ringi suuremaks, regioonide 
põhiseks. Kokkuvõttes peaks 
reform vähendama ka haldus-
kulusid.

Olen veendunud et kasulik 
on praegune ühinemine kõigile 
Märjamaa, Kullamaa ja Vigala 
valla elanikele.

Märjamaa vallavanem 
Villu Karu

Ühinemispiirkonna kaart

Ühinemispiirkonna ülevaade

Elanike arv seisuga 1.11.2016	 pindala
Märjamaa vald		  6564	 872 km2

Kullamaa vald		  1110	 224,57 km2

Vigala vald		  1244	 269,8 km2

	 KOKKU	 8918	 1366,37 km2
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Vallajuhid ühinemisest
MÄRJAMAA VALD

Hea lugeja!
Märjamaa vald otsustas pidada 
ühinemisläbirääkimisi Vigala 
ja Kullamaa vallaga, initsiatiivi 
selleks võttis endale Märjamaa 
vallavolikogu, kes tegi ettepane-
ku läbirääkimiste alustamiseks. 

Miks just Vigala ja Kulla-
maa? Isiklikult olen seda meelt, 
et ühinemine ja uue valla tekki-
mine peab sündima juba toimi-
vates liikumissuundades. Viga-
la ja Kullamaa valla elanikega 
suheldes on nad ka kinnitanud, 
et  tõmbekeskuseks väljaspool 
koduvalda peavad nad suuresti 
Märjamaa alevit.

Märjamaa vallal oma tänas-
tes piirides on juba ühinemisko-
gemus aastast 2002, kui ühine-

sid Märjamaa alev, Märjamaa 
vald ja Loodna vald. Seda koge-
must on võimalik ka täna suu-
res osas rakendada. Kindlasti 
võin öelda, et  Märjamaa vald 
on jätkusuutlik ja pidevalt are-
nev. Ootused on kindlasti olnud 

suuremad, kui tänaseks ellu on 
suudetud viia, kuid tehtu üle 
võime uhkust tunda.

Märjamaa valla rahvaarv  
on  praegu 6564 (1.11.2016), 
riigi poolt seatud 5000 elaniku 
kriteeriumi järgi ei vajaks me 
täiendavaid „kosilasi“. Ometi 
peame vaatama pikemat pers-
pektiivi ja püüdma kaasas käia 
meid väljastpoolt mõjutavate 
arengute ning muutustega, et 
tagada  valla jätkusuutlik toi-
mimine ja elanike heaolu. 

Ühinemisläbirääkimiste 
tulemusel on valminud ühine-
misleping, mille koostamisel on 
oma ettepanekud ja põhimõtted 
saanud välja öelda kõik pooled.  
Lepingu kohaselt soovivad Vi-
gala ja Kullamaa kogukonnad 
jätkata peale ühinemist osaval-

dadena, säilitades seeläbi oma 
identiteedi. Uue valla käekäiku 
ja arengut mõjutab kindlasti ka 
see, kas suudame luua kolme 
ühineva valla elanike seas posi-
tiivse kuvandi ja hoida ära oma-
vahelise vastandumise. 

Ühinemisel on kindlasti 
oma plussid ja miinused, see, 
kas tänased otsused ja kokku-
lepped on õiged, näitab aeg. 

Hääletamine ühinemise ot-
sustamiseks toimub ühinevate 
valdade volikogudes k.a det-
sembrikuus. Kutsun kõiki kaa-
sa mõtlema ja ühinemisotsuse 
langetamiseks oma arvamust 
avaldama rahvaküsitlusel, mis 
toimub 18.–20. novembril.

 
Märjamaa vallavolikogu 
esimees Urmas Kristal

Kullamaa vald

Hea Kullamaa elanik! Kulla-
maa on tänasel ajahetkel suut-
lik vald ja suudab elanikele ta-
gada kõik vajalikud teenused. 
Kuid samas on Kullamaa kogu-
konna elu ka pidevas arengus 
ning  muutused tulevikuvaadet 
silmas pidades loomulikud ja 
möödapääsmatud.  

Eelkõige tuleb muutuste 
juures arvestada sellega, et nii 
Euroopa Liidu kui meie valit-
sus on otsustanud, et tulevastes 
rahastusmudelites on omavalit-
sustele ette nähtud mastaabid 
ja kriteeriumid. Asjalike ühine-
misläbirääkimiste tulemusena 
kajastab ühinemisleping kõiki 
meie kogukonna seisukohalt 
olulisi küsimusi. Moodustatav 
Kullamaa osavald tagab selle, 

et kullamaalastele jääb ka tule-
vikus kogukonna jaoks olulistes 
küsimustes kaasarääkimise ja 
otsustusõigus ning kõik koda-
nikulähedased teenused jäävad 
ka edaspidi Kullamaale, kuid 
ühinenud vallas tekkiv mastaa-

biefekt ja kogukondade vahel 
tekkiv sünergia annavad suu-
rema investeerimisvõimekuse 
meie paikkonna infrastruktuuri 
ja laiendavad teenuste kasu-
tamise võimalust. Teenusvald-
kondade vaheline võrgustumine 

annab teenusele hea kvaliteedi 
ja stabiilsuse. Meie kultuurima-
ja, lasteaed, raamatukogud ja 
külamajad jätkavad sama tubli-
na kui enne ühinemist. Samuti 
tagab leping selle, et meie valla 
üks olulisemaid väärtusi – Kul-
lamaa keskkool jätkab tegevust 
iseseisva keskkoolina. 

Rahvaküsitlusel, mis toi-
mub 18.–20. novembril iga päev 
kell 19.00–17.00 Kullamaa kul-
tuurimaja väikeses saalis,  saab 
Kullamaa valla rahvas öelda, 
kas ta toetab ühinemist ja kuhu 
poole ühinemist ta eelistab. 

Kullamaa vallavolikogu 
esimees Einar Pärnpuu

Vallavanem Jüri Ott

VIGALA VALD

Hea Vigala elanik!
Haldusreformi teemadega on 
tuttav ilmselt igaüks ning arva-
tavasti sellel korral  reform ka 
ellu viiakse.  

Vigala vallavolikogu nõus-
tus Märjamaa vallavolikogu 
ettepanekuga alustada ühine-
misläbirääkimisi ning seda tegi 
ka meie naabervald Kullamaa. 
Moodustati kolme valla läbirää-
kimiskomisjon ning  valmis on 

ühinemislepingu projekt koos li-
sadega. Komisjon on teinud oma 
tööd konstruktiivselt ja konsen-
suslikult. Tänaseks on ühine-
misleping läbinud volikogudes 
esimese lugemise.  Dokumen-
did on avalikustatud ja neid on 
tutvustatud rahvakoosolekutel 
suuremates keskustes.

Ühinemisleping kajastab 
meie soovi säilitada oma paik-
kondlik identiteet osavalla 
moodustamise kaudu. Loodav 
Vigala osavald annab võima-

luse rohkem kaasa rääkida ko-
halikku elu puudutavates küsi-
mustes ning säilitab inimestele 
vajalikud teenused kohapeal. 
Ühinemise tulemusena tekki-
nud vald ei ole rikkam ainult 
territooriumi ja raha, vaid ta 
on rikkam kolme liituva ko-
gukonna kultuuri ja vaimujõu 
poolest.

Vigala vallavolikogu 
esimees Meelis Välis
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Võttes aluseks kohaliku omava-
litsuse korralduse seaduse § 22 
lõike 1 punkti 10, Eesti terri-
tooriumi haldusjaotuse seaduse 
§ 91, kohaliku omavalitsuse 
üksuste ühinemise soodustamise 
seaduse, haldusreformi seaduse 
ja Märjamaa Vallavolikogu ette-
paneku Vigala Vallavolikogule 
ja Kullamaa Vallavolikogule 
algatada haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise üle läbi-
rääkimised (19. aprilli 2016. a 
otsus nr 175) ja Vigala Vallavo-
likogu (26. mai 2016. a otsus nr 
28) ning Kullamaa Vallavolikogu 
(16. juuni 2016. a otsus nr 41) 
otsused ühinemisläbirääkimiste-
ga nõustumise kohta ning sellele 
järgnenud ühinemisläbirääki-
miste tulemused, Märjamaa 
vald, Vigala vald ja Kullamaa 
vald (edaspidi nimetatud lepin-
guosalised) sõlmivad käesoleva 
ühinemislepingu (edaspidi 
leping), mille eesmärgiks on 
moodustada ühinemise kaudu 
uus omavalitsusüksus (edaspidi 
vald), mille koosseisu kuuluvad 
Kullamaa osavald ja Vigala 
osavald. 

1. ÜLDSÄTTED 

1.1. Leping sätestab lepingu-
osaliste vabatahtliku ühinemise 
tulemusena omavalitsusüksuste 
ühinemise aja ja eesmärgid, 
moodustatava omavalitsusük-
suse õigusliku staatuse, nime, 
sümboolika, piirid, ühinenud 
omavalitsusüksuste õigusak-
tide kehtivuse, ühinemisega 
kaasnevad organisatsioonilised 
ümberkorraldused ja juhtimis-
struktuuriga seotud muutused, 
avalike teenuste osutamise põ-
himõtted, töötajate ja teenistuja-
tega seotud küsimuste lahenda-
mise, investeeringud ja riikliku 
ühinemistoetuse kasutamise. 
1.2. Uue haldusüksuse tege-
vussuundade kavandamisel, 
eesmärkide elluviimisel, 
omavalitsusüksusele pandud 
kohustuste täitmisel ja teenuste 
korraldamisel ning rahaliste 
vahendite suunamisel lähtub 
omavalitsusüksuse volikogu le-
pingu kehtivuse ajal käesolevas 
lepingus sätestatust. 

2. ÜHINEMISE EESMÄRGID

2.1. Ühinemise eesmärk on 
terviklik ja hästi toimiv, 
sotsiaalselt, majanduslikult, 
kultuuriliselt ja territoriaalselt 
sidus piirkond, kuhu ühinevad 
Märjamaa, Kullamaa ja Vigala 
vald. Moodustunud Märjamaa 
valda luuakse Kullamaa ja 
Vigala osavald, tagamaks mak-
simaalselt seadusest tulenevaid 
võimalusi kohaliku elu edenda-
miseks. Osavallad kujundatakse 
oma eelarve, osavalla kogu ja 
ametnikkonnaga.
Moodustunud vald võtab arvesse 
ajaloolist asustust, kihelkond-
likku mälu, inimeste igapäeva-
liikumisi ning seab keskmesse 
omavalitsuse tasakaalustatud 
arengu koos hästi funktsionee-
riva vallakeskuse ja  avalike 
teenuste võrguga kogu valla 
haldusterritooriumil. 
2.2. Lepinguosalised seavad 
eesmärgiks: 
2.2.1. Tagada elanikele hea ja 
turvaline elu jätkusuutlikus 
omavalitsuses. 
2.2.2. Muuta omavalitsusüksuste 
osutatavad teenused mitmekesi-
semaks, kvaliteetsemaks ja suu-
rendada nende kättesaadavust. 
2.2.3. Võimaldada juurdepääs 
teenustele, mis nõuavad ametni-
ke suurt professionaalsust. 
2.2.4. Suurendada elanike või-
mekust oma probleeme iseseis-
valt lahendada. 
2.2.5. Kaasata valitsemisel elani-
kud ja kodanikuühendused oma 
elukeskkonna korraldamisse. 
2.2.6. Koostöös maanteeametiga 
arendatakse ühistranspordi-
süsteemi selliselt, et see vastab 
inimeste liikumis- ja tööhõive 
vajadustele, on toimiv ja tõhus. 
Eesmärgiks on, et ühistransport 
ühendab valla piirkonnad Mär-
jamaa alevi kui omavalitsuse 
keskusega. 
2.2.7. Rakendada omavalitsuse 
teenistusse spetsialiseeritud, 
asjatundlik ja motiveeritud 
ametnikkond.
2.2.8. Rõhutada omavalitsuse 
kuvandina valla kui terviku tu-
gevusi looduslähedase elukesk-
konnana. 
2.2.9. Olla omavalitsusena 
võimekas ja usaldusväärne koos-

tööpartner nii siseriiklikult kui 
rahvusvahelisel tasandil. 
2.2.10. Omavalitsuse ettevõt-
luskeskkonna arengustratee-
gia elluviimiseks soodustada 
kodulähedaste töökohtade teket 
ja seeläbi parandada elukesk-
konda. 

3. ÜHINEMISE AEG 

Märjamaa valla, Vigala valla 
ja Kullamaa valla ühinemine 
toimub 2017. aasta kohaliku 
omavalitsuste volikogude vali-
mistulemuste väljakuulutamise 
päeval. Nimetatud hetkest omab 
uus omavalitsusüksus kõiki le-
pinguosaliste õigusi ja kohustusi 
ning lähtub käesolevas lepingus 
kokkulepitust.
 
4. OMAVALITSUSÜKSUSE 
ÕIGUSLIK STAATUS, NIMI, 
PIIRID, SÜMBOOLIKA 

4.1. Lepinguosaliste ühinemise 
ning nende alusel uue omavalit-
suse moodustamisega lõpetavad 
ühinevad omavalitsused kui 
avalik-õiguslikud juriidilised 
isikud oma tegevuse. 
4.2. Uus kohalik omavalitsusük-
sus on avalik-õiguslik juriidiline 
isik valla staatuses. 
4.3. Uue kohaliku omavalitsuse 
üksuse kui avalik-õigusliku jurii-
dilise isiku nimi on Märjamaa 
vald.
4.4. Vald on ühinenud omavalit-
suste õigusjärglane. 
4.5. Valla territoorium moodus-
tub Märjamaa valla, Vigala valla 
ja Kullamaa valla territooriumi 
summana ja valla piir kulgeb 
mööda ühinenud valdade välis-
piiri. 
4.6. Kullamaa vald ja Vigala 
vald moodustavad oma senisel 
territooriumil osavalla. 
4.7. Vallavolikogu ja -valitsu-
se juriidiliseks asukohaks on 
Märjamaa alev.  Kullamaa 
osavalla juriidiliseks asukohaks 
on Kullamaa küla ja Vigala 
osavalla juriidiliseks asukohaks 
on Kivi-Vigala küla. 
4.8. Valla sümboolikana võetak-
se kasutusele endise Märjamaa 
valla sümboolika. Kullamaa 
osavald ja Vigala osavald võivad 
kasutada lisaks valla sümboo-

likale endise Kullamaa valla ja 
Vigala valla sümboolikat.

5. HALDUSTERRITORIAAL-
SE KORRALDUSE MUUTMI-
SEGA KAASNEVATE ÕIGUS-
AKTIDE JA DOKUMENTIDE 
KEHTIVUS 

5.1. Valla õigusaktide kehtesta-
miseni kehtivad lepinguosaliste 
õigusaktid selle lepinguosalise 
territooriumil, kus nad olid keh-
testatud, ja ulatuses, mis ei ole 
vastuolus käesoleva lepinguga. 
5.2. Valla põhimääruse kehtes-
tamiseni tegutseb vald ühineva 
Märjamaa valla põhimääruse 
alusel.
5.3. Lepinguosaliste kõik õigu-
sed, kohustused, asjaajamise 
dokumendid, omandis olevad 
varad ja hallatavad asutused 
lähevad vallale üle käesoleva 
lepingu punktis 3 sätestatud 
ajal. Nimetatud asjaajamise 
dokumendid ja varad annavad 
lepingupooled (vallavanem või 
vallavalitsuse poolt volitatud 
teine isik) ametiasutuse nimel 
üle vallale, kus vallavanem või 
vallavalitsuse poolt volitatud 
teine isik võtab need vallava-
litsuse kui ametiasutuse nimel 
vastu. Üle antavad asjaajamise 
dokumendid ja nende registrid 
peavad olema koostatud ja ar-
hiveeritud vastavalt seadusega 
avaliku halduse dokumentidele 
ja nende säilitamisele ning arhi-
veerimisele kehtestatud korrale. 
Kui üle antavad asjaajamise 
dokumendid ei vasta nimetatud 
tingimustele ja ilmneb vajadus 
nende korrastamiseks, kaetakse 
korrastamise kulud vallale eral-
datud ühinemistoetuse arvelt. 
5.4. Valla haldusesse üle mine-
vad hallatavad asutused tegut-
sevad kuni uute põhimääruste 
kehtestamiseni seni kehtinud 
põhimääruste alusel ja ulatuses, 
mis ei ole vastuolus käesoleva 
lepinguga. 
5.5. Oluliste arengudokumentide 
– valla arengukava, eelarvest-
rateegia ja eelarve vastuvõtmi-
seni ning uue üldplaneeringu 
kehtestamiseni kehtivad 
lepinguosaliste arengukavad, 
eelarvestrateegiad, eelarved ja 
üldplaneeringud selles ulatuses, 

Märjamaa valla, Vigala valla ja Kullamaa 
valla ühinemisleping
Projekt sõnastuses, mis lepiti kokku läbirääkimiste juhtkomisjoni koosolekul 28. oktoobril 2016
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mis ei ole vastuolus käesoleva 
lepinguga. Oluliste arengudo-
kumentide ettevalmistamisega 
alustatakse ettevalmistusperioo-
dil, esmajärjekorras koostatakse 
ühise arengukava ja eelarvest-
rateegia projekt. Ettevalmistus-
perioodina käsitletakse perioodi, 
mis jääb lepingu heakskiitmise 
(eeldatav aeg jaanuar 2017) ja 
ühendvalla moodustamise (ok-
toober 2017) vahele. 
5.6. Kui lepingu sõlmimise 
järgselt võtavad lepinguosalised 
volikogud varalisi kohustusi, 
mida ei ole planeeritud eelar-
vestrateegias, peab neil selleks 
olema lepinguosaliste heakskiit.
5.7 Ühinevate omavalitsuste 
omanduses olevate ja nende asu-
tatud juriidilised isikud või nen-
de osad lähevad üle ühinenud 
omavalitsusele, sh asutajaliikme 
õigused ja kohustused. 
5.8. Oluliste arengudokumenti-
de, asjaajamisdokumentide ning 
töökordade ühtlustamiseks ette-
valmistusperioodil moodustavad 
osapooled vajadusel vastava(d) 
komisjoni(d).

6. VALLA JUHTIMISSTRUK-
TUUR JA HALDUSTERRI-
TORIAALSE KORRALDUSE 
MUUTMISEGA KAASNEVAD 
ORGANISATSIOONILISED 
ÜMBERKORRALDUSED 
6.1. Vastavalt ühinevate valdade 
volikogude otsustele moodus-
tatakse vallas osavallad, mille 
ülesanded ja struktuur kujun-
datakse lähtuvalt kehtivast 
seadusandlusest ja ühinevate 
valdade kokkulepetest. Osa-
valla põhimäärus on käesoleva 
lepingu lisa.
6.2. Kullamaa ja Vigala osavalla 
haldusterritooriumil tagab 
avalike teenuste osutamise osa-
vallavalitsus koostöös vallavalit-
susega. 
6.3. Osavaldades osutatakse 
neid teenuseid, mis toimivad 
võrgustumise põhimõttel ja mida 
on otstarbekas osutada elanikule 
ruumiliselt lähedal. Osavalda-
des  osutatavate teenuste hulk 
sõltub teenuspiirkonna suuru-
sest, olemusest  ja võrgustumise 
tasemest ning vajadusel võib olla 
erinev. 
6.4. Vallavolikogu koosseisus 
on 25 liiget, kes valitakse ühes 
valimisringkonnas. Vallavoliko-
gu komisjonid moodustatakse 
vastavalt kohaliku omavalitsuse 
korralduse seadusele. 
6.5. 2017. aasta valimistel 
avatakse valimisjaoskonnad 
vähemalt 2013. aastal toimu-

nud KOV volikogude valimistel 
töötanud valimisjaoskondade 
asukohtades. 
6.6. Vallavalitsuse kui ameti-
asutuse töötajate ametikohtade 
struktuuri projekt töötatakse 
välja üleminekuperioodi jooksul 
hiljemalt 15. aprilliks 2017 (6 
kuud enne valla moodustamist), 
selle kehtestab 2017. aastal 
valitav ühendvalla volikogu. 
Uute struktuuriüksuste loomisel 
tagatakse olemasoleva koosseisu 
baasil avalike teenuste osutami-
se kompetents.

7. KESKUSE STAATUS JA 
ARENDAMISE STRATEEGIA 

7.1. Valla keskus asub Märja-
maa alevis. 
7.2. Arendatakse välja sobiv 
valla keskus (vallamaja).
7.3. Alevipiirkonnas arendatakse 
ettevõtlusele vajalikku taristut, 
samas säilitades ja laiendades 
looduslähedast elukeskkonda ja 
elamupiirkondi. 

8. AVALIKE TEENUSTE 
ARENDAMINE 
8.1. Haridus 
8.1.1. Lepinguosaliste ees-
märk on tagada kõigile lastele 
lasteaiakoht ja anda kvaliteet-
set elukohalähedast alus- ja 
põhiharidust ning gümnaasiu-
miharidust piirkonnas, lähtudes 
alljärgnevatest põhimõtetest: 
8.1.1.1.	 Lasteaiakohad taga-
takse olemasolevate lasteaedade 
baasil võimalikult koduläheda-
ses lastaias. Lapsehoiuteenust 
korraldatakse Märjamaa alevis, 
vajadusel ka Vigala ja Kullamaa 
osavallas. 
8.1.1.2.	 Valla koolivõrku ei 
muudeta. 
8.1.1.3.	 Hariduslike eriva-
jadustega lastele pakutakse 
olemasolevate lasteaedade ja 
koolide baasil laste võimete 
kohaseid ja paindlikke õpitingi-
musi. 
8.1.1.4.	 Pakutakse kvaliteetset 
ja mitmekülgset huviharidust 
ning -tegevust. 
8.1.1.5.	 Toimib ülevallaline 
noorsootöö. 
8.1.1.6.	 Toetatakse lõpetamata 
põhikooli- ja gümnaasiumihari-
duse jätkamist.
8.1.1.7.	 Valla piires tagatakse 
koolitransport õpilaste pääsemi-
seks kooli ja koju. 
8.1.1.8.	 Tagatakse tasuta toit-
lustamine koolides nii põhikooli- 
kui gümnaasiumiastmes.
8.1.1.9.	 Väärtustatakse elu-
kestvat õpet. 

8.1.1.10.	 Väärtustatakse kutse
haridust, selleks edendatakse 
haridusasutuste koostööd Vana-
Vigala Tehnika- ja Teenindus-
kooliga ning valla ettevõtetega. 
8.1.2. Lepinguosalised säilitavad 
Märjamaa Gümnaasiumi  ja 
Kullamaa Keskkooli munitsi-
paalgümnaasiumina valla terri-
tooriumil ning nõustuvad sellega 
seonduvate kulude katmise ja 
vajalike investeeringute tegemi-
sega sõltumata sellest, milliseks 
kujuneb riigipoolne munitsi-
paalgümnaasiumi rahastamise 
mudel.  
8.1.3. Tehakse koostööd Eesti 
Töötukassaga valla elanike 
täiendkoolituse ja ümberõppe 
korraldamisel, et suurendada 
nende tõhusat tööhõivet. 
8.1.4. Eelarve tasandil ühtlus-
tatakse õpetajate töötasude 
arvestamise põhimõtted. 
8.1.5. Õpilastele kompenseeri-
takse üldhariduse omandami-
seks tehtavad ühistranspordi 
kulud koduvalla sees. Gümnaa-
siumiastmes kompenseeritakse 
väljaspool koduvalda ühistrans-
pordi kulud vajaduspõhiselt.

8.2. Huviharidus ja noorsoo-
töö 
8.2.1. Lepinguosaliste eesmärk 
on mitmekesiste huvitegevuste 
võimaluste kättesaadavust. Sel-
leks arendatakse välja võrgusti-
kupõhine pakkumine, mis paran-
dab laste ja noorte juurdepääsu 
eripalgelisele huvitegevusele. 
8.2.2. Huvihariduse ja huvite-
gevuse arendamisel säilitatakse 
maksimaalselt juba toimivad 
süsteemid ja otsitakse võimalusi 
täiendavate tegevuste pakku-
miseks, kasutatakse erinevaid 
rahastusallikaid (KOV, tarbija, 
fondid). 
8.2.3. Toetatakse väljaspool 
omavalitsust pakutava sellise 
huvihariduse omandamist, mida 
koduvallas ei pakuta. Selleks 
tehakse koostööd ja sõlmitak-
se koostöökokkulepped teiste 
omavalitsuste huviharidusasu-
tustega.
8.2.4. Olulisteks huvitegevuse 
pakkujateks laste, noorte ja 
täiskasvanute sihtgrupis on 
rahvamajad, raamatukogud, 
piirkondlikud mittetulundus-
ühingud ja külaseltsid. 
8.2.5. Vald kujundab olemasole-
vate noortekeskuste toel võrgus-
tiku, luues vajadusel täiendavaid 
noortekeskusi ja noortetubasid 
ning suurendades noorte endi 
rolli noorsootöö kavandamises ja 
juhtimises. Selleks soodustakse 

eripalgelisi tegevusi erinevates 
noortekeskustes. Tõhustatakse 
koostööd noortekeskuste vahel.

8.3. Sotsiaalteenused ja 
-toetused 
8.3.1. Lepinguosaliste eesmärk 
sotsiaaltöös on eneseteadlik, 
vastutustundlik ja iseseisvalt 
toimetulev vallakodanik ning 
teda toetav füüsiline ja vaimne 
keskkond. Sotsiaalteenus ei tohi 
halveneda.
8.3.2. Ühinenud valla suurem 
mastaap ja väikeste sotsiaal-
abisihtrühmade laienemine 
võimaldavad välja arendada sih-
trühmaspetsiifilisi sotsiaalteenu-
seid (puuetega inimesed, eakad, 
täiskasvanute hoolekanne, 
lapsed ja noored) ja võimaldada 
juurdepääsu sotsiaalteenustele 
(võla- ja toimetulekunõustamine, 
perenõustamine, perelepitus jt).
8.3.3. Võetakse eesmärgiks 
arendada välja erineva profiiliga 
sotsiaalvaldkonna spetsialistide 
ametikohad koos asjakohase 
tugisüsteemiga, et võimaldada 
spetsialiseerumist ja sellega 
teenuste kvaliteedi kasvu. 
8.3.4. Teenuse osutamisel 
abivajajatele lähtutakse abiva-
jaja reaalsetest vajadustest ja 
lähemuse printsiibist, mistõttu 
sotsiaalnõustamise ja sotsiaal-
teenuste osutamine korraldatak-
se osavaldades ja vallakeskuses. 
8.3.5. Sotsiaalteenused ja -toe-
tused kehtestatakse kogu vallas 
ühesugustel alustel ja määrades. 
Lepinguosaliste sotsiaaltoetuste 
toetusmäärade ühtlustamine 
toimub lepingu kehtivusaja 
jooksul järk-järgult solidaarsuse 
põhimõttel (s.t konsensuslikult). 
Toimetulekutaseme tõstmiseks 
eelistatakse vajaduspõhiseid 
toetusi.
8.3.6. Arendatakse sotsiaalt-
ransporditeenust (nt invabuss, 
sotsiaalteenustele juurdepääs, 
transpordivõimalused meditsii-
niasutustesse).
8.3.7. Luuakse elanikule 
kättesaadav sotsiaalteenuste 
nõustamissüsteem ja lihtsasti 
arusaadav sotsiaaltoetuste ja 
-teenuste ülevaade.
8.3.8. Tehakse koostööd 
kodanikeühendustega nende 
sotsiaalteenuste osutamisel, kus 
ühendustel on valmisolek ja pro-
fessionaalsus osutada sihtrüh-
male kvaliteetset teenust. 
8.3.9. Kaasajastatakse sotsiaal
eluruumide võrgustik, seejuures 
arvestatakse erinevate sihtgrup-
pide vajadustega, pidades silmas 
elanikkonna vananemist ja 
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eakate hoolduskohtade nõudlu-
se kasvu, seatakse eesmärgiks 
eakate hooldekoduteenuse 
arendamine. 
8.3.10. Valla struktuuri luuakse 
vajadusel erihoolekandespetsia-
listi ametikoht.

8.4. Rahvatervise ja tervis-
hoiu korraldus
8.4.1. Tervisedendus ja tervislike 
eluviiside propageerimine ning 
selleks tingimuste loomine on 
valla prioriteet. Selle aren-
damiseks koostatakse vastav 
strateegia. 
8.4.2. Perearsti-, pereõe- ja kodu-
õenduse teenuse osutamisel on 
vald aktiivne partner riiklikele 
struktuuridele, kes on määratud 
antud teenuse korraldajaiks. 
8.4.3. Tervishoiuteenuse osuta-
mise süsteemsuse ja efektiiv-
suse saavutamiseks toetatakse 
kompleksse perearstikeskuse 
väljaarendamist ning teenuse 
koondamist vähemalt 4 nimekir-
jaga keskusesse, et oleks tagatud 
kvaliteetsed, aastaringsed ning 
piirkonna vajadustele vastavad 
meditsiini- ja tugiteenused. 
Seejuures seavad lepinguosali-
sed eesmärgiks, et perearstitee-
nuse koondumine keskusesse 
ei vähendaks perearstiteenuse 
kättesaadavust (vastuvõtu koha 
ja aja mõttes), võrreldes lepingu 
sõlmimise hetkel olemasolevaga.
8.4.4. Toetatakse perearsti 
vastuvõtte osavaldades ning 
hambaarsti ja  apteegi teenuse 
säilimist Kullamaal.
8.4.5. Vastava riikliku toetuse 
saamise korral ehitatakse Mär-
jamaale uus tervisekeskus.

8.5. Koostöö kodanikeühen-
dustega ja külaliikumine
8.5.1. Toetatakse külavanemate 
kui vabatahtlike valimist ja 
nende tegevust.  Toetatakse 
külaseltside tegevust.
8.5.2. Külavanemaid kaasatakse 
valla elu juhtimisse.
8.5.3. Vald peab oluliseks avali-
ke teenuste osutamise eesmärgil 
demokraatlikult valitud juhtor-
ganitega kodanikeühenduste toe-
tamist vallaeelarvest ja töötab 
välja vastavad põhimõtted.

8.6. Vaba aeg, kultuur, sport
8.6.1. Lepinguosaliste eesmärk 
on tegusa kultuurielu toetami-
ne ja tugeva kogukonnatunde 
loomine ning hoidmine. 
8.6.2. Kultuuri- ja sporditegevus 
vallas jätkub praegustes asu-
kohtades ning seda arendatakse 
süsteemselt ja terviklikult. Vald-

konna juhtimisse kaasatakse 
kultuuri- ja spordijuhte. Koosta-
takse ühtne kultuurikalender.
8.6.3. Ühinemine võimaldab 
paremini koordineerida ja 
mitmekesistada kultuuri- ja 
sporditegevusi, toetada priori-
teetseid sündmusi valla erine-
vates piirkondades. Jätkatakse 
traditsiooniliste kultuuri- ja 
spordisündmuste läbiviimist ja 
toetamist. 
8.6.4. Olulisteks kultuuriteenus-
te pakkujateks on piirkondlikud 
rahvamajad, raamatukogud, 
muuseumid, mittetulundusühin-
gud, külaseltsid. 
8.6.5. Soodustakse pärimuskul-
tuuriga seotud tegevusi. Vald 
toetab laste tegevusi, mis on 
seotud pärimuskultuuriga. 
8.6.6. Soodustatakse spordihar-
rastustega seotud tegevusi. Vald 
toetab laste ja noorte spordite-
gevusi. 
8.6.7. Säilitatakse raamatukogu-
de senine võrgustik. 

8.7. Elamu- ja kommunaalma-
jandus, ühisveevarustus ja 
-kanalisatsioon, soojamajan-
dus, jäätmemajandus 
8.7.1. Eesmärgiks on valla 
hoonete haldus- ja majanduslike 
tugifunktsioonide konsolideeri-
mine ühte üksusesse, arvestades 
senist väljakujunenud korral-
dust. Osavaldades korraldatakse 
vajadusel esmased teenused 
kohapeal. 
8.7.2. Jätkatakse riiklikul kaas-
abil hajaasustuse programmi 
elluviimist. 
8.7.3. Võetakse eesmärgiks viia 
katlamajad säästlikumatele 
lahendustele, kasutades taastu-
vaid energiaallikaid. 
8.7.4. Jätkatakse koostööd 
korraldatud jäätmeveo osas. 
Korraldatakse jätkuvalt ohtlike 
jäätmete kogumisringe haja-
asustuses ning arendatakse 
jäätmejaamade tööd. 
8.7.5. Valla elamufond aren-
datakse osavaldades sotsiaale-
lamispindadeks ning vajaliku 
kasutuseta korterid võõranda-
takse. 
8.7.6. Valla struktuuris nähakse 
vajadusel ette väärteomenetleja 
ja teedespetsialisti ametikoht.  

8.8. Ühis- ja koolitransport 
8.8.1. Koostöös Maanteeametiga 
arendatakse avalike ja kom-
mertsliinide toimimist ühtses 
ühistranspordisüsteemis.
8.8.2. Tehakse koostööd Maan-
teeameti ja maavalitsustega, 
korraldamaks maakondlike- ja 

kaugbussiliinide põhjal ühis
transpordiühendused valla 
piirkondadest valla ja osavalla 
keskustesse.
8.8.3. Luuakse õpilasesõbralik, 
kõiki valla koolide teeninduspiir-
kondi arvestav koolitranspordi-
süsteem.

8.9. Kohalikud teed, tänavad 
ja haljastus
8.9.1. Teede hooldamisel, sh 
teede talihooldusel ning haljas-
tustööde tegemisel säilivad vähe-
malt hetkel kehtivad põhimõtted 
ja kvaliteedinõuded, arvestatak-
se piirkondlikke eripärasid. 
8.9.2. Tagatakse teede remont 
ja rekonstrueerimine, tali- ja 
suvine hooldus ning haljastus ja 
heakord teehoiukava ja kohalike 
teede investeeringute kava alu-
sel, pidades prioriteediks teede 
viimist mustkatte alla, tagamaks 
valla elanike liikumist tööle ja 
kooli.
8.9.3. Teehoolduse tegemisel läh-
tutakse põhimõttest, et jooksvad 
suvised ja talvised hooldustööd 
rahastatakse riigieelarvest 
eraldatavate teehooldusvahendi-
te arvel. 
8.9.4. Taotletakse arengukavade 
ja üldplaneeringutega ette näh-
tud prioriteetse infrastruktuuri 
kaasajastamist. 
8.9.5. 2018. a jooksul kehtes-
tatakse valla arengukava ja 
üldplaneering.

8.10. Organisatsioonidesse 
kuulumine ja välissuhted
8.10.1. Koostööorganisatsiooni-
desse kuulumine jätkub peale 
ühinemist senisel kujul, kuni 
valla volikogu ei otsusta teisiti.  
8.10.2. Jätkatakse välissuhteid 
seniste välispartneritega, kui 
volikogu ei otsusta teisiti.

 9. VALLA TEENISTUJAD JA 
TÖÖTAJAD 

9.1. Ühinenud kohaliku omava-
litsuse üksuse ametiasutuse ja 
hallatava asutuse ametnikud ja 
töötajad viiakse vastavalt avali-
ku teenistuse seaduse § 98 lõike 
1 punktide 1 ja 2 ning töölepingu 
seaduse § 112 lõike 1 alusel üle 
haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise tulemusena moodus-
tunud kohaliku omavalitsuse 
üksuse moodustatava uue ameti-
asutuse koosseisu.
9.2. Ühinenud kohaliku oma-
valitsuse üksuse ametnik, kelle 
ametikoht ja teenistusülesanded 
moodustatava uue ametiasutuse 
koosseisus ei muutu selliselt, 
et see eeldaks ametnikult uuel 

ametikohal teistsugust haridust 
või töökogemust või teistsugu-
seid teadmisi või oskusi, jätkab 
teenistust moodustatava uue 
ametiasutuse koosseisus.
9.3 Moodustatava uue ameti-
asutuse ametikohtade täitmisel 
eelistatakse töökoha täitmist 
sisekonkursi korras. Selle käigus 
viiakse läbi arenguvestlus, mil-
les selgitatakse välja kandidaadi 
ümber- või lisaspetsialiseerumi-
se valmisolek ja karjäärihuvid. 
Juhul kui ametnik või töötaja, 
kellele pakutud ameti- või 
töökoht ei ole samaväärne ja ta 
ei soovi vallas oma teenistus- 
või töösuhet jätkata või kellele 
tulenevalt ametiasutuse struk-
tuurist ei ole võimalik pakkuda 
ameti- või töökohta, mis vastab 
uuel tööl tema haridusele, 
töökogemustele, teadmistele või 
oskustele, makstakse ametniku-
le või töötajale kompensatsiooni 
lisaks seaduses sätestatule: tee-
nistusstaaž üks kuni viis aastat 
– tasu kolme kuu ulatuses ning 
teenistusstaaž üle viie aasta – 
tasu kuue kuu ulatuses.
 
10. INVESTEERINGUD 

10.1. Investeeringuid tehes järgi-
takse piirkonna tasakaalustatud 
arengu põhimõtet, arvestatakse 
lepinguosaliste arengukava-
sid, eelarvestrateegiaid, seni 
tehtud investeeringuid ja võetud 
kohustusi ning majanduslik-
ke võimalusi, samuti objekti 
olulisust ning kasusaajate hulka 
ja kasutamist piirkonna elanike 
poolt. 
10.2. Lepingosaliste poolt kokku 
lepitud prioriteetsete investee-
ringute loetelu koos eeldatava 
maksumuse ja finantseerimisal-
likatega on esitatud käesoleva 
lepingu lisas. Valla volikogul on 
õigus prioriteetsete investeerin-
gute nimekirjas teha muudatusi, 
kui need tulenevad reaalselt 
välja kujuneva eelarve summast 
või kui on ilmne, et investeerimi-
ne on majanduslikult ebaots-
tarbekas või väheefektiivne või 
isegi kahjulik kogu valla arengu 
seisukohalt. 
10.3. Kaasfinantseeringuga seo-
tud investeeringud teostatakse 
vaid toetusraha eraldamisel.
10.4. Lepingu kehtivuse jooksul 
ühinenud valdade põhivara 
müügist laekunud vahendid 
suunatakse selle ühinenud valla 
territooriumil tehtavate inves-
teeringute katteks, kelle põhiva-
ra müügist vahendid laekusid.  
 
11. ÜHINEMISTOETUSE 
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KASUTAMINE 

11.1. Riigi eelarvest eraldatavat 
ühinemistoetust kasutatakse 
lisaks lepingu punktis 10 toodule 
ka järgmisteks seaduses ette-
nähtud tegevusteks: 
11.1.1. registrite ühildamiseks ja 
sellega seotud info- ja kommu-
nikatsioonitehnoloogiliste ning 
tarkvara soetamisega seotud 
investeeringuteks; 
11.1.2. valla juhtimisstruktuuri 
ümberkorraldamisega seotud ku-
ludeks, sh lahkumishüvitisteks 
ja kompensatsioonideks; 
11.1.3. valla õigusaktide ühtlus-
tamiseks ning arengu- ja stratee-
giadokumentide koostamiseks; 
11.1.4. ametnike ja töötajate 
ümber- ja täiendõppeks; 
11.1.5. organisatsioonide töökul-
tuuri ja töökorralduse mõistli-
kuks ühtlustamiseks;
11.1.6. valla keskusesse vallama-
ja rajamiseks;
11.1.7. teede investeeringuteks, 
tagamaks valla elanike liikumi-
ne tööle ja kooli.

12. LEPINGU JÕUSTUMINE 
JA KEHTIVUS 

12.1. Leping loetakse lepingu-
osaliste vahel sõlmituks, kui 
lepinguosaliste volikogud on 
selle oma otsusega kinnitanud. 
Lepinguosaliste volikogude 
otsused on käesoleva lepingu 
lahutamatuks osaks. 
12.2. Leping jõustub valla voliko-
gu valimistulemuste väljakuulu-
tamise päeval. 
12.3. Leping kehtib valla voli-
kogu valimistulemuste välja-
kuulutamise päevast järgmiste 
korraliste kohalike omavalitsus-
te valimiste tulemuste väljakuu-
lutamiseni. 
12.4. Lepingut saab muuta valla 
volikogu koosseisu vähemalt 2/3 
häälteenamusega.
12.5. Peale kohaliku omava-
litsuste üksuste ühinemist 
toimuvad edasised territooriu-
miosade halduskorralduslikud 
muudatused (sh võimalikud 
edasised jagunemised ja ühine-
mised) vastavalt Eesti Vabariigis 
kehtivatele seadustele. 

13. VAIDLUSTE LAHENDA-
MINE 

Käesoleva lepingu täitmisega 
seonduvad vaidlused lahenda-
takse vastavalt Eesti Vabariigi 
seadustega ettenähtud korras. 

14. MUUD TINGIMUSED
 
14.1. Kui lepinguosaliste õigus-
aktid on käesolevas lepingus 
sätestatuga vastuolus, loetakse 
käesolev leping ülimuslikuks.
14.2. Lepingu lahutamatuks 
osaks on selle juurde kuuluvad 
lisad. 
14.3. Lepingut järgitakse valla 
arengudokumentide ja eelarvest-
rateegia koostamisel. 
14.4. Lepingu osapooled lepivad 
kokku üleminekuperioodil (st 
ühinemisotsuse ja faktilise ühi-
nemise vaheline aeg) vajalikud 
tegevused koos tähtaegade ja 
vastutajatega, sh arvestatakse 
lepinguga sätestatud kokkulep-
peid valla arengukava projekti 
koostamisel. 

14.5. Leping on koostatud 
kolmes identses eestikeelses 
originaaleksemplaris, millest 
kõik lepinguosalised saavad ühe 
originaali.

LEPINGU LISAD 

Lisa 1. Seletuskiri haldusterri-
toriaalse korralduse muutmise 
vajaduse põhjenduse, territoo-
riumi suuruse ja alaliste elanike 
arvu kohta. 
Lisa 2. Valla kaart mõõtkavas 
1:50 000. 
Lisa 3. Märjamaa, Kullamaa ja 
Vigala valla ühinemislepingu 
investeeringute kava. 
Lisa 5. Märjamaa valla auditee-
ritud majandusaasta aruanne 
2015.
Lisa 6. Vigala valla auditeeritud 
majandusaasta aruanne 2015. 
Lisa 7. Kullamaa valla auditee-
ritud majandusaasta aruanne 
2015. 
Lisa 9. Osavalla põhimääruse 
projekt.

Kolme valla statistikat 2015. aasta andmete põhjal
Märjamaa vald Kullamaa vald Vigala vald Ühinenud vald

Pindala (km2) 872 225 270 1337

Elanike arv (seisuga 09.08.16) 6575 1112 1246 8933

Külad 82 + 1 alev 14 28 124 + 1 alev

Elussünnid 56 7 10 73

Surmad 86 16 18 120

Sisseränne 223 33 36 292

Väljaränne 284 40 60 384

Põhitegevuse tulud kokku (2016, milj €) 6,85 1,31 1,75 9,91

s.h. füüsilise isiku tulumaks (2016, milj €) 3,82 0,53 0,63 4,98

Põhitegevuse kulud ja investeerimistegevuse 
väljaminekud kokku (milj €)

7,2 1,23 1,84 10,27

sh üldised valitsemissektori teenused (tuh €) 661,7 224,5 230,0 1116,2

majandus (tuh €) 301,8 77,5 87,6 466,9

vaba aeg, kultuur ja religioon (tuh €) 1987,1 90,1 223,4 2300,6

haridus (tuh €) 3431,5 683,4 958,5 4793,4

sotsiaalne kaitse (tuh €) 494,0 62,9 283,8 840,7

Toimetulekutoetused (tuh €) 133,3 15,52 16,09 164,91

Registreeritud töötuid 162 25 27 214

Palgatöötaja kuukeskmine brutotulu (eurot) 909,95 969,82 851,39

Brutotulu saajaid keskmiselt kuus 2436 323 477 3236

Üldhariduse päevaõpe (2016)

koole 3 1 2 6

õpilasi 611 139 127 877

Üldkasutatavaid rahvaraamatukogusid 7 2 2 11

lugejaid 2427 446 651 3524
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8 Märjamaa, Vigala, Kullamaa ühinemisleht

Investeeringud 
ühinemistoetuse arvelt

Vallapoolne 
omafinantseering

Kaasfinantseering Projekti maksumus 
kokku

MÄRJAMAA

Spordihoone ehitus 250 000 2 750 000 3 000 000

Tervisekeskuse ehitus 279 926 597 374 877 300

*Vallamaja ehitus 
(rekonstrueerimine)

300 000 300 000 700 000

Valgu kooli keskküttesüsteemi 
ehitus

100 000

Pillerpalli lasteaia hoone 
rekonstrueerimine

750 000

Kunstmurukattega jalgpalli-
väljak

285 000

Valla teed ja tänavad 800 000

Tänavavalgustuse rekonst-
rueerimine

1 000 000

KULLAMAA

*Vallamaja ehitus 
(rekonstrueerimine)

50 000 700 000

Teede ja tänavavalgustuse 
rekonstrueerimine

100 000 200 000 1 070 000

Koolimaja energiasäästlikkuse 
tõstmine

100 000 15 000 250 000

Lasteaia hoone energiasääst-
likkuse tõstmine

8000 80 000

Õpilaste eriveoliinid 120 000 120 000

Eakate kodu rajamine 90 000 900 000

Kihelkonnamuuseumi rajami-
ne, turismiinfo punkt

70 000 700 000

Kullamaa-Palivere ühendatud 
Turismi- ja Tervisespordi-
keskuse rajamine, Kullamaa 
Tehisjärve ümbruse arendus

100 000 1 000 000

VIGALA

*Vallamaja ehitus 
(rekonstrueerimine)

50 000 700 000

Vana-Vigala Rahvamaja rekon-
strueerimine

75 000 75 000

Vana-Vigala mõisapargi rekon-
strueerimine

40 000 10 000 50 000

Kivi-Vigala paisu 
rekonstrueerimine

200 000 200 000

Vigala Hooldekodu rekonst-
rueerimine ja laiendus

100 000 100 000

Kergliiklustee Vana-Vigalas 
jaam-mõis

100 000 170 000 270 000

Kergliiklustee 
Kivi-Vigala – Leibre

Määratlemata

Hoonete energiatõhususe 
parandamine

60 000 60 000

Teede ja tänavavalgustuse 
rekonstrueerimine

Määratlemata

Kolme valla investeerimisplaanid 2018–2021

*Ühisprojekt


